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Ukazatel 1-3/2014 1-12/2014 1-3/2015
Index 1-3/2015

k 1-3/2014

Podíl 1-3/2015

v 1-12/2014

tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Smluvní pojištění celkem  30 587 818  115 004 210  30 737 029 100,5 26,7

Životní pojištění  11 729 673  46 147 621  11 394 357 97,1 24,7

              běžně placené  10 950 635  43 564 822  10 759 570 98,3 24,7

              jednorázově placené celkem*   779 038  2 582 799   634 787 81,5 24,6

              v tom: jednorázově placené spojené s existující běžně placenou smlouvou   187 367   667 681   194 163 103,6 29,1

                         samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu)   591 671  1 915 117   440 624 74,5 23,0

Neživotní pojištění**  18 858 145  68 856 589  19 342 672 102,6 28,1

přímý obchod  18 812 319  68 396 137  19 295 466 102,6 28,2

nepřímý obchod (aktivní zajištění celkem)   782 596  3 020 439   952 431 121,7 31,5

pojištění odpovědnosti z provozu vozidla  5 397 544  20 084 545  5 378 950 99,7 26,8

havarijní pojištění vozidel  3 635 578  14 509 767  3 786 062 104,1 26,1

podnikatelská pojištění (odv. 5–6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez zákonného poj.))  5 768 907  17 982 236  6 076 707 105,3 33,8

Smluvní pojištění mimo ČR celkem  1 155 647  4 953 638  1 312 748 113,6 26,5

Zákonná nesmluvní pojištění celkem  1 694 439  6 481 856  1 739 630 102,7 26,8

Pojistné dle metodiky ČAP celkem  32 282 257  121 486 066  32 476 659 100,6 26,7

ks ks ks

Počet smluv ve kmeni celkem  25 795 640  26 158 029  26 220 373 101,6 100,2

Životní pojištění 6 134 218 5 959 782 5 864 433 95,6 98,4

Neživotní pojištění 19 661 422 20 198 247 20 355 940 103,5 100,8

            pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 6 899 054 6 999 305 7 072 476 102,5 101,0

            podnikatelská pojištění (odv. 5–6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez zákonného poj.)) 697 869 707 100 704 516 101,0 99,6

tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Obchodní produkce životního pojištění celkem  8 470 156  29 646 372  7 456 073 88,0 25,2

v tom: běžně placené smlouvy 1 618 972 6 624 219 1 576 906 97,4 23,8

            jednorázově placené celkem 6 825 347 22 846 434 5 879 167 86,1 25,7

            v tom: jednorázově placené spojené s existující běžně placenou smlouvou 1 619 937 5 671 633 1 687 621 104,2 29,8

                       samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu) 5 336 615 17 174 800 4 191 546 78,5 24,4

ks ks ks

Obchodní produkce životního pojištění celkem   204 710   796 171   193 648 94,6 24,3

v tom: běžně placené 188 592 743 973 180 683 95,8 24,3

            samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu) 16 156 52 198 12 965 80,2 24,8

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

** bez pojistného postoupeného členům ČAP

Souhrnné údaje dle metodiky ČAP

1-3/2015
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Celkem

(tis. Kč)

Podíl

(%)

Neživotní pojištění*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

Životní pojištění**

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 ČP  7 050 755 22,9  4 759 778 24,6  2 290 977 20,1

2 KOOP  6 477 208 21,1  4 800 278 24,8  1 676 930 14,7

3 ALLIANZ  2 924 241 9,5  2 216 307 11,5   707 935 6,2

4 GP  2 468 192 8,0  1 597 984 8,3   870 207 7,6

5 ČSOBP  1 884 436 6,1  1 208 538 6,2   675 898 5,9

6 ČPP  1 783 450 5,8  1 379 571 7,1   403 879 3,5

7 PČS  1 612 280 5,2   29 946 0,2  1 582 334 13,9

8 UNIQA  1 415 552 4,6  1 143 064 5,9   272 488 2,4

9 NN  1 134 765 3,7  1 134 765 10,0

10 KP   584 390 1,9   156 815 0,8   427 575 3,8

11 METLIFE   574 098 1,9   26 146 0,1   547 952 4,8

12 CARDIF   571 777 1,9   509 660 2,6   62 117 0,5

13 AEGON   322 885 1,1   322 885 2,8

14 AXA - ŽP   319 238 1,0   31 766 0,2   287 472 2,5

15 AXA   242 784 0,8   242 784 1,3

16 HDI   189 440 0,6   189 440 1,0

17 SLAVIA   160 291 0,5   160 291 0,8

18 HVP   157 209 0,5   155 894 0,8   1 315 0,0

19 WÜST   155 093 0,5   155 093 0,8

20 ERV   130 604 0,4   130 604 0,7

21 TRIGLAV   114 092 0,4   114 092 0,6

22 ČP ZDRAVÍ   111 412 0,4   111 412 0,6

23 PVZP   88 527 0,3   88 527 0,5

24 D.A.S.   74 466 0,2   74 466 0,4

25 ERGO   71 994 0,2   27 414 0,1   44 580 0,4

26 WÜST - ŽP   60 453 0,2   60 453 0,5

27 MAXIMA   41 931 0,1   32 772 0,2   9 159 0,1

28 BASLER   15 435 0,1   15 435 0,1

29 ČKP    30 0,0    30 0,0

CELKEM  30 737 029 100  19 342 672 100  11 394 357 100

* bez pojistného z neživotního pojištění postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-3/2015

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Pojišťovna
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Celkem*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 KOOP  4 800 278 24,8

2 ČP  4 759 778 24,6

3 ALLIANZ  2 216 307 11,5

4 GP  1 597 984 8,3

5 ČPP  1 379 571 7,1

6 ČSOBP  1 208 538 6,2

7 UNIQA  1 143 064 5,9

8 CARDIF   509 660 2,6

9 AXA   242 784 1,3

10 HDI   189 440 1,0

11 SLAVIA   160 291 0,8

12 KP   156 815 0,8

13 HVP   155 894 0,8

14 WÜST   155 093 0,8

15 ERV   130 604 0,7

16 TRIGLAV   114 092 0,6

17 ČP ZDRAVÍ   111 412 0,6

18 PVZP   88 527 0,5

19 D.A.S.   74 466 0,4

20 MAXIMA   32 772 0,2

21 AXA - ŽP   31 766 0,2

22 PČS   29 946 0,2

23 ERGO   27 414 0,1

24 METLIFE   26 146 0,1

25 ČKP    30 0,0

CELKEM  19 342 672 100,0

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění

předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-3/2015

Pojišťovna
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Celkem*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 ČP  2 290 977 20,1

2 KOOP  1 676 930 14,7

3 PČS  1 582 334 13,9

4 NN  1 134 765 10,0

5 GP   870 207 7,6

6 ALLIANZ   707 935 6,2

7 ČSOBP   675 898 5,9

8 METLIFE   547 952 4,8

9 KP   427 575 3,8

10 ČPP   403 879 3,5

11 AEGON   322 885 2,8

12 AXA - ŽP   287 472 2,5

13 UNIQA   272 488 2,4

14 CARDIF   62 117 0,5

15 WÜST - ŽP   60 453 0,5

16 ERGO   44 580 0,4

17 BASLER   15 435 0,1

18 MAXIMA   9 159 0,1

19 HVP   1 315 0,0

CELKEM  11 394 357 100,0

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Životní pojištění

předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-3/2015

Pojišťovna
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celkem z toho: celkem z toho:

pojištění 

odpovědnosti z 

provozu vozidla

havarijní pojištění
podnikatelská 

pojištění
běžně placené

jednorázově 

placené

spojené s existující 

běžně placenou 

smlouvou

samostatně 

jednorázově 

placené

zákonné pojištění 

odpovědnosti 

zaměstnavatele

1 AEGON   322 885   322 885   319 749   3 136   3 095    41   322 885

2 ALLIANZ  2 924 241  2 216 307   615 321   711 114   608 252   707 935   680 218   27 716   2 502   25 214  2 924 241

3 AXA   242 784   242 784   189 614   41 711   242 784

4 AXA - ŽP   319 238   31 766   287 472   272 865   14 607   4 271   10 337   319 238

5 BASLER   15 435   15 435   15 364    71    71   15 435

6 CARDIF   571 777   509 660   62 117   61 909    208    208   571 777

7 ČKP    30    30    30    30

8 ČP  7 050 755  4 759 778  1 287 853   807 456  1 398 347  2 290 977  2 252 165   38 812   23 896   14 916   354 900  7 405 655

9 ČP ZDRAVÍ   111 412   111 412   111 412

10 ČPP  1 783 450  1 379 571   697 365   335 199   315 742   403 879   354 578   49 301   34 947   14 354  1 783 450

11 ČSOBP  1 884 436  1 208 538   443 999   236 441   270 895   675 898   658 076   17 822   9 630   8 193  1 884 436

12 D.A.S.   74 466   74 466   74 466

13 ERGO   71 994   27 414   44 580   43 817    763    366    397   71 994

14 ERV   130 604   130 604   26 101   130 604

15 GP  2 468 192  1 597 984   438 338   293 813   619 922   870 207   866 225   3 982   3 090    892  2 468 192

16 HDI   189 440   189 440   191 742   189 440

17 HVP   157 209   155 894   44 943   11 521   52 301   1 315   1 315   157 209

18 KOOP  6 477 208  4 800 278  1 146 148   984 017  2 244 578  1 676 930  1 588 419   88 511   54 741   33 771  1 384 730  7 861 938

19 KP   584 390   156 815   427 575   213 473   214 102   1 232   212 870   584 390

20 MAXIMA   41 931   32 772   9 159   9 159   41 931

21 METLIFE   574 098   26 146   547 952   534 405   13 547   2 446   11 101   574 098

22 NN  1 134 765  1 134 765  1 115 792   18 973   18 915    58  1 134 765

23 PČS  1 612 280   29 946  1 582 334  1 441 978   140 356   32 741   107 615  1 612 280

24 PVZP   88 527   88 527   18 782   88 527

25 SLAVIA   160 291   160 291   94 404   7 139   22 409   160 291

26 TRIGLAV   114 092   114 092   80 689   22 859   11 668   114 092

27 UNIQA  1 415 552  1 143 064   242 040   315 263   294 353   272 488   270 066   2 422   1 726    696  1 415 552

28 WÜST   155 093   155 093   98 206   19 530   1 615   155 093

29 WÜST - ŽP   60 453   60 453   59 997    456    287    169   60 453

CELKEM  30 737 029  19 342 672  5 378 950  3 786 062  6 076 707  11 394 357  10 759 570   634 787   194 163   440 624  1 739 630  32 476 659

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění*

Smluvní pojištění (tis. Kč)

Předepsané pojistné dle metodiky ČAP – vybrané položky

1-3/2015
Zákonná 

nesmluvní 

pojištění 

celkem

 (tis. Kč)

Pojišťovna Životní pojištění**
Celkem 

(tis. Kč)
Celkem
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1-3/2014 1-3/2015 Index 1-3/2014 1-3/2015 Index 1-3/2014 1-3/2015 Index

1 ČP  7 249 052  7 050 755 97,3  4 760 815  4 759 778 100,0  2 488 237  2 290 977 92,1

2 KOOP  6 506 993  6 477 208 99,5  4 808 472  4 800 278 99,8  1 698 522  1 676 930 98,7

3 ALLIANZ  2 759 882  2 924 241 106,0  2 029 139  2 216 307 109,2   730 743   707 935 96,9

4 GP  2 381 686  2 468 192 103,6  1 553 663  1 597 984 102,9   828 023   870 207 105,1

5 ČSOBP  1 821 019  1 884 436 103,5  1 132 877  1 208 538 106,7   688 142   675 898 98,2

6 ČPP  1 636 717  1 783 450 109,0  1 273 411  1 379 571 108,3   363 305   403 879 111,2

7 PČS  1 572 937  1 612 280 102,5   31 432   29 946 95,3  1 541 505  1 582 334 102,6

8 UNIQA  1 393 825  1 415 552 101,6  1 119 518  1 143 064 102,1   274 307   272 488 99,3

9 NN  1 178 258  1 134 765 96,3  1 178 258  1 134 765 96,3

10 KP   705 148   584 390 82,9   151 983   156 815 103,2   553 166   427 575 77,3

11 METLIFE   599 277   574 098 95,8   35 631   26 146 73,4   563 646   547 952 97,2

12 CARDIF   574 529   571 777 99,5   507 037   509 660 100,5   67 492   62 117 92,0

13 AEGON   304 187   322 885 106,1   304 187   322 885 106,1

14 AXA - ŽP   337 811   319 238 94,5   19 292   31 766 164,7   318 519   287 472 90,3

15 AXA   204 063   242 784 119,0   204 063   242 784 119,0

16 HDI   153 976   189 440 123,0   153 976   189 440 123,0

17 SLAVIA   177 625   160 291 90,2   177 625   160 291 90,2

18 HVP   154 796   157 209 101,6   153 223   155 894 101,7   1 573   1 315 83,6

19 WÜST   136 366   155 093 113,7   136 366   155 093 113,7

20 ERV   99 804   130 604 130,9   99 804   130 604 130,9

21 TRIGLAV   195 854   114 092 58,3   195 854   114 092 58,3

22 ČP ZDRAVÍ   102 532   111 412 108,7   102 532   111 412 108,7

23 PVZP   62 946   88 527 140,6   62 946   88 527 140,6

24 D.A.S.   71 039   74 466 104,8   71 039   74 466 104,8

25 ERGO   74 756   71 994 96,3   27 601   27 414 99,3   47 155   44 580 94,5

26 WÜST - ŽP   60 134   60 453 100,5   60 134   60 453 100,5

27 MAXIMA   57 557   41 931 72,9   49 816   32 772 65,8   7 741   9 159 118,3

28 BASLER   15 019   15 435 102,8   15 019   15 435 102,8

29 ČKP    30    30 100,0    30    30 100,0

CELKEM  30 587 818  30 737 029 100,5  18 858 145  19 342 672 102,6  11 729 673  11 394 357 97,1

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění*

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP – indexy

1-3/2015

Celkem Životní pojištění**Pojišťovna
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1-3/2014 1-3/2015 Index 1-3/2014 1-3/2015 Index 1-3/2014 1-3/2015 Index 1-3/2014 1-3/2015 Index

1 KOOP  4 808 472  4 800 278 99,8  1 171 313  1 146 148 97,9   957 403   984 017 102,8  2 125 061  2 244 578 105,6

2 ČP  4 760 815  4 759 778 100,0  1 339 493  1 287 853 96,1   845 259   807 456 95,5  1 375 679  1 398 347 101,6

3 ALLIANZ  2 029 139  2 216 307 109,2   596 924   615 321 103,1   639 399   711 114 111,2   541 207   608 252 112,4

4 GP  1 553 663  1 597 984 102,9   425 526   438 338 103,0   277 131   293 813 106,0   588 604   619 922 105,3

5 ČPP  1 273 411  1 379 571 108,3   674 162   697 365 103,4   258 001   335 199 129,9   308 815   315 742 102,2

6 ČSOBP  1 132 877  1 208 538 106,7   412 312   443 999 107,7   224 584   236 441 105,3   252 464   270 895 107,3

7 UNIQA  1 119 518  1 143 064 102,1   246 231   242 040 98,3   307 284   315 263 102,6   292 143   294 353 100,8

8 CARDIF   507 037   509 660 100,5

9 AXA   204 063   242 784 119,0   155 693   189 614 121,8   37 004   41 711 112,7

10 HDI   153 976   189 440 123,0   157 042   191 742 122,1

11 SLAVIA   177 625   160 291 90,2   113 789   94 404 83,0   9 800   7 139 72,8   22 506   22 409 99,6

12 KP   151 983   156 815 103,2

13 HVP   153 223   155 894 101,7   35 552   44 943 126,4   10 059   11 521 114,5   60 608   52 301 86,3

14 WÜST   136 366   155 093 113,7   88 816   98 206 110,6   16 396   19 530 119,1    972   1 615 166,1

15 ERV   99 804   130 604 130,9   26 197   26 101 99,6

16 TRIGLAV   195 854   114 092 58,3   137 702   80 689 58,6   41 828   22 859 54,7   17 532   11 668 66,6

17 ČP ZDRAVÍ   102 532   111 412 108,7

18 PVZP   62 946   88 527 140,6   11 430    77   18 782 24392,2

19 D.A.S.   71 039   74 466 104,8

20 MAXIMA   49 816   32 772 65,8

21 AXA - ŽP   19 292   31 766 164,7

22 PČS   31 432   29 946 95,3

23 ERGO   27 601   27 414 99,3

24 METLIFE   35 631   26 146 73,4

25 ČKP    30    30 100,0    30    30 100,0

CELKEM  18 858 145  19 342 672 102,6  5 397 544  5 378 950 99,7  3 635 578  3 786 062 104,1  5 768 907  6 076 707 105,3

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění dle metodiky ČAP – indexy

1-3/2015

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla Havarijní pojištění vozidel Podnikatelská pojištění

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Celkem*Pojišťovna
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1-3/2014 1-3/2015 Index 1-3/2014 1-3/2015 Index 1-3/2014 1-3/2015 Index

1 ČP  2 488 237  2 290 977 92,1  2 458 476  2 252 165 91,6   29 761   38 812 130,4

2 KOOP  1 698 522  1 676 930 98,7  1 589 882  1 588 419 99,9   108 640   88 511 81,5

3 PČS  1 541 505  1 582 334 102,6  1 386 015  1 441 978 104,0   155 490   140 356 90,3

4 NN  1 178 258  1 134 765 96,3  1 168 444  1 115 792 95,5   9 814   18 973 193,3

5 GP   828 023   870 207 105,1   822 152   866 225 105,4   5 871   3 982 67,8

6 ALLIANZ   730 743   707 935 96,9   712 183   680 218 95,5   18 560   27 716 149,3

7 ČSOBP   688 142   675 898 98,2   667 185   658 076 98,6   20 958   17 822 85,0

8 METLIFE   563 646   547 952 97,2   560 527   534 405 95,3   3 118   13 547 434,4

9 KP   553 166   427 575 77,3   205 593   213 473 103,8   347 572   214 102 61,6

10 ČPP   363 305   403 879 111,2   320 128   354 578 110,8   43 177   49 301 114,2

11 AEGON   304 187   322 885 106,1   294 527   319 749 108,6   9 660   3 136 32,5

12 AXA - ŽP   318 519   287 472 90,3   301 045   272 865 90,6   17 474   14 607 83,6

13 UNIQA   274 307   272 488 99,3   272 343   270 066 99,2   1 964   2 422 123,3

14 CARDIF   67 492   62 117 92,0   62 462   61 909 99,1   5 030    208 4,1

15 WÜST - ŽP   60 134   60 453 100,5   59 018   59 997 101,7   1 116    456 40,9

16 ERGO   47 155   44 580 94,5   46 458   43 817 94,3    697    763 109,5

17 BASLER   15 019   15 435 102,8   14 883   15 364 103,2    136    71 51,7

18 MAXIMA   7 741   9 159 118,3   7 741   9 159 118,3

19 HVP   1 573   1 315 83,6   1 573   1 315 83,6

CELKEM  11 729 673  11 394 357 97,1  10 950 635  10 759 570 98,3   779 038   634 787 81,5

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Pojišťovna

Životní pojištění dle metodiky ČAP – indexy

1-3/2015

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Celkem Běžně placené Jednorázové pojistné*
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1-3/2014 1-3/2015 Index 1-3/2014 1-3/2015 Index 1-3/2014 1-3/2015 Index

1 KP   347 572   214 102 61,6   1 573   1 232 78,4   346 000   212 870 61,5

2 PČS   155 490   140 356 90,3   30 671   32 741 106,7   124 819   107 615 86,2

3 KOOP   108 640   88 511 81,5   41 844   54 741 130,8   66 796   33 771 50,6

4 ČPP   43 177   49 301 114,2   38 170   34 947 91,6   5 007   14 354 286,7

5 ČP   29 761   38 812 130,4   20 948   23 896 114,1   8 812   14 916 169,3

6 ALLIANZ   18 560   27 716 149,3   4 445   2 502 56,3   14 115   25 214 178,6

7 NN   9 814   18 973 193,3   9 708   18 915 194,8    106    58 54,9

8 ČSOBP   20 958   17 822 85,0   9 931   9 630 97,0   11 026   8 193 74,3

9 AXA - ŽP   17 474   14 607 83,6   5 532   4 271 77,2   11 942   10 337 86,6

10 METLIFE   3 118   13 547 434,4   1 659   2 446 147,5   1 460   11 101 760,6

11 GP   5 871   3 982 67,8   5 732   3 090 53,9    139    892 642,0

12 AEGON   9 660   3 136 32,5   9 606   3 095 32,2    53    41 76,4

13 UNIQA   1 964   2 422 123,3   1 524   1 726 113,2    440    696 158,2

14 ERGO    697    763 109,5    53    366 693,9    644    397 61,7

15 WÜST - ŽP   1 116    456 40,9    803    287 35,8    313    169 53,8

16 CARDIF   5 030    208 4,1   5 030    208 4,1

17 BASLER    136    71 51,7    136    71 51,7

CELKEM   779 038   634 787 81,5   187 367   194 163 103,6   591 671   440 624 74,5

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Spojené s existující běžně placenou smlouvou
Samostatně jednorázově placené celkem 

(vč. návratného vkladu)

Životní pojištění – jednorázové smluvní pojistné dle metodiky ČAP

1-3/2015

Jednorázové smluvní pojistné dle metodiky ČAP* (tis. Kč) 

CelkemPojišťovna
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Smluvní pojištění v ČR celkem* **

(tis. Kč)

Smluvní pojištění mimo ČR celkem* **

(tis. Kč)

1 ČP  7 050 755   795 375

2 KOOP  6 477 208

3 ALLIANZ  2 924 241   21 301

4 GP  2 468 192    826

5 ČSOBP  1 884 436    861

6 ČPP  1 783 450

7 PČS  1 612 280

8 UNIQA  1 415 552    252

9 NN  1 134 765

10 KP   584 390   25 110

11 METLIFE   574 098    450

12 CARDIF   571 777   3 231

13 AEGON   322 885

14 AXA - ŽP   319 238   369 294

15 AXA   242 784   81 660

16 HDI   189 440

17 SLAVIA   160 291

18 HVP   157 209

19 WÜST   155 093

20 ERV   130 604

21 TRIGLAV   114 092   2 256

22 ČP ZDRAVÍ   111 412   12 133

23 PVZP   88 527

24 D.A.S.   74 466

25 ERGO   71 994

26 WÜST - ŽP   60 453

27 MAXIMA   41 931

28 BASLER   15 435

29 ČKP    30

CELKEM  30 737 029  1 312 748

* bez pojistného z neživotního pojištění postoupeného členům ČAP 

** s  jednorázovým pojistným přepočteným na bázi 10 let

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP

Přeshraniční činnost

1-3/2015

Pojišťovna
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Metodika ČAP

Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky nebo v rámci svobody poskytování služeb (FOS), pokud není uvedeno jinak.

Jednorázové pojistné v životním pojištění je přepočteno na bázi 10 let (zahrnuto jednou desetinou předepsané výše) a to včetně součtových položek.

Celkové pojistné v neživotním pojištění je uvedeno bez pojistného postoupeného ostatním členům ČAP.

Smluvní pojistné nezahrnuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání.
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Použité zkratky

Zkratka Pojišťovna

AEGON AEGON Pojišťovna, a.s.

ALLIANZ Allianz pojišťovna, a.s.

AXA AXA pojišťovna a.s.

AXA - ŽP AXA životní pojišťovna a.s.

BASLER Basler Lebensversicherungs-AG, pobočka pro ČR

CARDIF BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s.

ČKP Česká kancelář pojistitelů

ČPP Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.

ČP Česká pojišťovna a.s.

ČP ZDRAVÍ Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s.

ČSOBP ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

D.A.S. D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR

ERGO ERGO pojišťovna a.s.

ERV ERV Evropská pojišťovna, a. s.

GP Generali Pojišťovna a.s.

HVP Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

HDI HDI Versicherung AG, OS

KOOP Kooperativa, pojišťovna, a.s.

KP Komerční pojišťovna, a.s.

MAXIMA MAXIMA pojišťovna, a.s.

METLIFE MetLife Europe Limited, pobočka pro Českou republiku

NN NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku

PČS Pojišťovna České spořitelny, a.s.

PVZP Pojišťovna VZP, a.s.

SLAVIA Slavia pojišťovna a.s.

TRIGLAV Triglav pojišťovna,a.s.

UNIQA UNIQA pojišťovna, a.s.

WÜST Wüstenrot pojišťovna a.s.

WÜST - ŽP Wüstenrot, životní pojišťovna, a.s.
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